خلاصه خطبه جمعه

سیدنا میرزا مسرور احمد ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز

خلیفہ پنجم حضرت مسیح موعود و امام مہدی علیہ السلام

ایراد شدہ ۱۴ دسامبر ۲۰۱۸ مصادف با ۲۳ آذر ۱۳۹۷ در مسجد بیت الفتوح لندن

از روی اخلاق اسلامی نقض عہدی کہ بہ طور وعید بستہ می شد در زمرہ حسن اخلاق بہ حساب می آید. دربارہ پیمان شکنی پرسش می شود اما ترک وعید جایز است.

یادآوری حضرت مسطح بن اثاثہ رضی اللہ تعالیٰ عنہ صاحب بدری رسول اللہ صلی اللہ علیہ وسلم. بیان مفصل واقعہ افک. برائت حضرت عائشہ از اتہام و اعلام خداوندی دربارہ

معصومیتشان

سیدنا میرزا مسرور احمد ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز خلیفہ پنجم حضرت مسیح موعود و امام مہدی علیہ السلام

روز ۱۴ دسامبر ۲۰۱۸ مصادف با ۲۳ آذر ۱۳۹۷ در مسجد بیت الفتوح لندن خطبہ جمعہ ایراد کرد کہ ہمراہ ترجمہ بہ زبان های مختلف بر کانال ام تی ای بین المللی زندہ پخش شد.

حضور انور فرمود در ادامہ ذکر خیر صحابہ، امروز احوال حضرت مسطح بن اثاثہ را تعریف می کنم. نامش عوف و لقبش مسطح بود. مادرش حضرت ام مسطح سلمی دختر صخر بود.